
\ Javno pred uzece
ELEKTROPRIVREDA BOSNE I HTRCEGOVINE

d.d. - Sarajevo

. 1-
BroI b-t%4W-4 lq

Na osnovu Elana32. stav (4) i (5) tadka b) i 70. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik Bi*I", I

broj: 39114, 59122), dlana 95. Statuta Javnog preduzeda Elektroprivreda Bosne i Hercegovine d.d. -
Sarajevo - Predi5deni tekst broj: NO-2190/21-41.12. od25.01.2021. godine i Statuta o dopuni Statuta
Javnog pred:uzela Elektroprivreda BiH d.d. - Sarajevo, broj: SD-20745121-70.16. od30.07.2021. godine,
dlana 30. stav (5) i (6) tadka b) i75. Pravilnika o nabavkama Javnog preduze(aElektroprivreda Bosne i
Hercegovine d.d. - Sarajevo broj: NO-35498122-98.13. od27.12.2022. godine i Pravilnika o izmjenama
Pravilnika o nabavkama Javnog predt:zefla Elektropriweda Bosne i Hercegovine d.d. - Sarajevo broj:
NO-18946123-104.15. od 05.06.2023. godine, dlana 5. stav (7) Odluke o utwdivanju i rasporedu ovla5tenja
Generalnog direktora, izvrSnih direktora, pomo6nika generalnog direktora, Sekretara DruStva i direktora
podruZnica DruStva - Predi56eni tekst, broj: 06-8661-112023 od 10.03.2023. godine i Odluke o izmjeni i
dopuni Odluke o utvrdivanju i rasporedu ovlaltenja Generalnog direktora, izvr5nih direktora, pomo6nika
generalnog direktora, Sekretara DruStva i direktora podruZnica DruStva, broj : U-0 1 - 40623-t 123-18134 od
14.11.2023. godine, v.d. Izw5nog direktora za distribuciju, na preporuku Komisije zanabavkt donosi:

ODLUKU
o izboru ponuilaia

ilan t.
U otvorenom postupku javne nabavke radova, broj: OP-027N23 

-rrGradevinski 
i elektromontaZni

radovi na stvaranju uslova za prikljuienje novih kupaca na podruiju op6ina HadZi6i, Trnovo i
Novo Sarajevo" - LOT 1, ponudadi koji su dostavili prihvatljivu ponudu i sa kojima 6e biti zakljuden
okvirni sporazum na period od 36 (trideset5est) mjeseci, u skladu sa dlanom 32. stav (4) i (5) tadka b)
Zakonao javnim nabavkama su:

l. "KALELEKTRIK" d.o.o. Zivioice
2. Grupa ponuilaia: "NEXEN" d.o.o. Banja Luka i "LIV ELEKTRONIK" d.o.o. Sarajevo

3. "Elko-Mari6" d.o.o. Mostar

4. "TELINYEST" d.o.o. Sarajevo 
tlan2.

ZadtLuje se SluZba za komercijalne poslove PodruZnice "Elektrodistribucija" Sarajevo da u roku od 3
(tri) dana, a najkasnije u roku od 7 (sedam) dana od dana dono5enja ove Odluke, istu dostavi ponudadima
koji su blagovremeno dostavili ponude i time ih obavijesti o rezultatima postupka navedenim u Odluci.

ObrazloZenje:

Otvoreni postupak javne nabavke radova, broj: OP-027N23 - -,,Gradevinski i eleklromontaZni radovi
na stvaranju uslova za prikljudenje novih kupaca na podrudju opdina Had1i6i, Tmovo i Novo Sarajevo"

- LOT 1, pokrenut je Odlukom o pokretanju otvorenog postupka javne nabavke radova i imenovanju
Komisije za nabavktt broj: 03-57-2-60440-112023 od dana 21.12.2023. godine. Ugovomi organ JP
Elektroprivreda BiH d.d. - Sarajevo, PodruZnica "Elektrodistribucija" Sarajevo objavio je dana

Podr$ini* DruatYa:

Hidroe,ekbare na Neratvi. Jabianica. J. aeftija 1
Term@lektrana Kakanj.. Xakanj. iatici
Tsrmo€laktrana ,rura'. Tlzla,2l- aprila 4
.Elekirodbtriiluf,rja-, 8ihac. Bosanska 25
'E,ektrcdistrilucija', altstar, Adema Buda 34

"Ele*t.+dis?ibr.ciia", S..ajel€. Zmaia od Bosn€ 49

"Elakticdistribuctia., Tuzla. Sudarsk3 38
'Elsttrodislriincija", Traynik. Sumeae 182a

'Elektredbiribudia.- Zenica" Safu€t bega B3iagi* 6

44 12$2243072
44 164 224317?

Yil$fioyo 6etaliiis 15, 71OOO SaraJelo. BjH

Heg. b.oj: UF/K192,.'O4 t{anlonalni sud sara.i€vo
Porszni broj: 42OO22515OOO5, PDY broj: 2OO22515Sgg5
1549212003366506 - lntesa Sanpaolo Banka d.d. gtll
141OO1OOO974895S - Eosoia Eark lBterBational d-d. Sa.ajrya
1O2OSOOOOC9O111 - Ulion Banka d.d. Sarajevo

136191OtO178€54 -ASA Banka d.d. Saraiayo
199049S:"760?5902 - Spar*asse Bank d.d. B,lt
ffi.eobih.ba

I



:

25.12.2023. godine na Portalu javnih nabavki Bosne i Hercegovine, Obavje5tenje o nabavci broj: 1437-
1-3-178-3-185123 i Ispravku za Obavje5tenje o nabavci broj:1437-1-3-178-8-57124 od 15.02.2024.
godine.

Rok za dostavu ponuda bio je 07.03.2024. godine do 12:30 sati, a otvaranje ponuda izvr5eno je istog dana
u 13:30 sati.

Ponude su blagovremeno dostavili ponudadi:

I. "KALELEKTRIK" d.o.o. Zivinice
2. Grupa ponudada: "NEXEN" d.o.o. Banja Luka i "LIV ELEKTRONIK" d.o.o. Sarajevo

3. "Elko-Mari6" d.o.o. Mostar

4. "TELINVEST" d.o.o. Sarajevo

Komisija za nabavku, imenovana gore navedenom Odlukom v.d. Direklora PodruZnice
"Elektrodistribucija" Sarajevo, izwSila je otvaranje, pregled i ocjenu dostavljenih ponuda, te je utvrdila
da iste zadovoljavaju uslove odredene predmetnim tenderom, stoga su ocijenjene prihvatljivim, u smislu
dlana2. stav (1) tadka 1) alineja l) Zakona o jaurim nabavkama.

Uzimajfii u obzir navedeno, a kako su shodno dlanu 32. stav (4) Zakona o javnim nabavkama ispunjene

zakonske pretpostavke zazaKjudenje okvirnog sporilzuma sa vi5e ponudada, diji broj ne moZe biti manji
od tri, Komisija za nabavlcvje predloZila da se zakljudi okvirni sporazum na period od 36 (trideset5est)

mjeseci za &tiri kvalificirana ponudada na iznos od 300.000,00 KM, Sto je jednako procijenjenoj
vrij ednosti predmetne nabavke.

Nakon stupanja na snagu okvirnih sporazuma, ugovori 6e se zakljudivati po potrebi Ugovornog organa.

U sludaju potrebe za odredenim radovima, Ugovorni organ 6e na osnovu dlana3Z. stav (5) tadka b) uputiti
zahtjev svim ponudadima s kojima je zakljuden okvirni sporazum da dostave ponude. Ugovorni organ ie,
u skladu sa postavljenim kriterijem odabira, donijeti odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada javne

nabavke i istu dostaviti svim ponudadima koji su dostavili ponude, te nakon konadnosti iste, dodijeliti
pojedinadni ugovor ponudadu koji je dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu, u skladu sa uslovima iz
okvirnog sporazuma.

Shodno gore navedenom, Komisija zanabavku ugovornog organa je, na osnovu ukupne ocjene ponude,

predloZila zakljudenje okvirnog sporzlzuma na period od 36 (trideset5est) mjeseci sa ponudadima:

"KALELEKTRIK" d.o.o. Zivinice, Grupa ponudada: "NEXEN" d.o.o. Banja Luka i "LIV
ELEKTRONIK" d.o.o. Sarajevo, "Elko-Mari6" d.o.o. Mostar i "TELINVEST" d.o.o. Sarajevo, a sve u
skladu sa dlanom 32. stav (4) i (5) tadka b) Zakona o javnim nabavkama.

Na osnovu iznesenog, odludeno je kao u dispozitivu Odluke.

41 L26 2243072
44 7$4 2243.,72

!'ilsonoyo Seialiile 15,71CO0 Sarajevo. Bjil

RsB. broj: Uf,,1392.,'04 Xantona,ni sud Sarajavo
Porezd broii 42ffi22515OO05. PDV broj: 2OO22515OOO5

15492r0t3366506 - lnies Sanpaolo ganka d.d" Bill
1419S1O04S748956 - Bo$ia Bark htemationai d.d. SaHj"yo
1O2O5OOOO!O9O111 - Un&n Sanka d.d. Saiaj€yo
1346101OOt174654 - A.s,4 Banka d-d. Sarajalr
1990490176075902 - Srark# Baak d,d- BiH

urycplih.ue
2

Podru.hi€ Dru5tva:

Hid@lek?ane na t\ier€tyi, ]abtran,B. J. Cemra 1
Terroelel'ftrana l{arary'. Kakanl, iauir
t"m€ler(bara ';{eaa. ,Iyzra. 2a. a?n1a 4
"Eetdrcdistrribu.iia". Bihac. B*nsla 25
"Eiektrsdistiibucira.. *!star. Adema Bu6 34
.B*{tredilaribuciia.. Sirajes. Zfiaia *d Bsre.{9
"ElsktFdistribgcija'. Tu:la, R*dsska 38
"Elsktrcdislribuciia.. Trami*, iua3@ L82a

Saflet bega Eaaagi* 6



/

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke moZe se podnijetiLalba
PodruZnica "Elektrodistribucij a" Saraj evo)

ugovornom organu (JP Elektroprivreda BiH d.d. - Sarajevo,
u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove Odluke.

v.d. Izvr5nog direktora za distribuciju

Dostavljeno:
- Ponudadima;
- PodruZnica "Elektrodistribucija" Sarajevo;
- ala

Ylisarvo ii€:aliale 15. ?lmc Sayaiar.. BiH

Reg. brej: *f,/1392;O4 Xintonrtni sud SrHi€y$
Pt/*z* bloi: 42&)22515OOt5. PDY brrj: 2O022515;0005
1,5;19212003366506 - lnt* Sanparb Eanka d"d- Bill
141ttL8009744956 - 8ss,a Bank lnte*atonal d.d, Sar4evo
1S2O5At&10t3t111- ij.nien ?anla d.d. Sararso
134$LA1ffiOa78554 - ASA Baflka {r.d. Sararaw
19$0:1901?6075902 -.Sparkffi Eank d.d. BiH

ffi.epbrh.ba
3

Pldru:ni* DruilYa:

llidrelek*are sa lle.etyi. Jab,aaisa. .,- Cemi,a 1
Term@lekEana lbkanj , Kakanj. Cauci
Te.mGlekbana ,tuAa..rrzta, ?L a$11a 4
"lietr{tredisdxbsc'ra.. Bihe. BEBSka 25
,Elektrcdisiriblaiia,. I{star, Ad€ma 8uE 34
"Ilekiiodbtribsciia". Saraje?r, Znaia od Sosne 49
"Elektredlsl.ibs{iia-- rura. Srdamka 38
-Elaktredislril8ciia "., Gynl* avmee 1f'2a

sae"et bega BaiaE}e 6

'\A \\

s,--
%d
xxxffii


